Quod haec bona, seu patrimonium, ad cuius titulum fuerat ordinatus, habeant priuilegia, quae conceduntur a iure bonis ecclesiasticis, affirmant Menoch. de Recup. possess. remed. 15. n. 21. postea & Deci. Stephan. Gratian. discept. forens. c. 159. nu. 27. & saltem in rim quod non extinguitur per ademptionem beneficij ecclesiastici. uall. q. 527. nu. 4. Azeued. l. 1. num. 9. tit. 4. lib. 1. Recopil. Spin. d. num. 72. quos refert, & sequitur Cened. pract. li. 1. qu. 11. nu. 9. An donatio pro suscipiendis ordinibus filio simpliciter conferri debeat seu imputari in legitimam? Negant Anton. 29. Tauri num. 21. vbi Tell. num. 16. Valasquez de Auend. gloss. Duenn. reg. 222. nu. 3. Polidor. Rip. obseru. 230. Iaffred. deci. l. 1. reg. 95. num. 6. Roi. de success. c. 7. a num. 46. Azeued. l. 10. num. 30. tit. 8. li. 5. nouae Recop. Matienf. l. 3. gloss. 2. num. 14. tit. 8. c. 1. phan. Gratian. d. c. 159. a num. 31. Mendez de Castro in l. Causa ter, num. 165. Cod. de bonis, quae liberis, Spin. d. gloss. 18. a num. Quintanad. Ecclesiast. p. 2. lib. 3. ad finem, Cald. Pereira in l. Sotorem, verbo, laesio, nu. 103. & 132. & nouissime quaest. forens. tit. ment. ad §. Sed haec, p. 2. num. 48. vers. Ex quo, Instit. de inoff. Armant Couar. in c. Rainaldus, de testam. §. 2. num. 7. Arto. p. 2. q. 13. Salzed. d. c. 18. num. 16. Perez l. 4. tit. 12. lib. 3. Ordin. Fr. man. d. c. 15. num. 8. Pet. Ledesm. d. c. 7. de Sacram. Ordinis, c. 1. finem, Auend. resp. 17. Guttier. pract. lib. 2. qu. 65. P. Molin. d. c.

tract. 2. disp. 238. & disp. 241. ad finem, Nicol. Garci. d. c. 5. nu. 159 & in hoc Lusitanæ Regno hanc opinionem attentò iure regio esse recipiendam testatur Valasc. de Partit. c. 13. n. 77. cum seq.

## CAPVT III.

*Tertia pars quorumcumque prouenium, & obuentionum, tam dignitarum quam Canonicatum, personatum, &c. conuertenda est in distributiones quotidianas, ubi ea sunt ita tenues vt negligantur: diuidanturq; solis interessentibus. Salua consuetudine, per quam non inseruientes recipiunt minus tertia saltem parte. Contumaces vltcrius puniendi.*

**C**VM beneficia ad diuinum cultum, atque ecclesiastica munia obeunda sint constituta; ne qua in parte minuatür diuinus cultus, sed ei debitum omnibus in rebus obsequium præstetur: statuit sancta Synodus, in ecclesijs, tam Cathedralibus, quam Collegiatis, a in quibus nulla sunt distributiones quotidianæ, 2 vel ita tenues, 3 vt vix similiter negligantur, 4 tertiam 4 partem fructuum, & quorumcumque prouentuum, & obuentionum, 5 tam dignitarum, quam canonicatum, personatum, portionum, & officiorum, separati debere, & 6 in distributiones quotidianas conuerti, quæ 7 inter dignitates obtinentes & 7 ceteros diuinis interessentes; 8 proportionabiliter iuxta diuisionem ab Episcopo, etiam tanquam Apostolicæ Sedis delegato, in ipsa prima fructuum deductione faciendam, diuidantur: saltem 7 tamen consuetudinibus earum ecclesiarum, in quibus non residentes, seu non seruientes, nihil vel minus tertia parte percipiunt: 9 non obstantibus exemptionibus, ac alijs consuetudinibus, 10 etiam immemorabilibus, & appellationibus quibuscumque. Crescenteque non seruientium contumacia, liceat 11 contra eos procedere, iuxta iuris, 12 ac sacrorum canonum dispositionem.

*2 Vide consuetudines Alexandri in Concilio Lat. part. 1. c. 1. b. infr. Sess. 12. de reform. c. 6.*

*12 infr. Sess. 23. de reform. c. 1.*

DECLA-

Concil. Trium  
declarat.  
neque in d.  
1711. ecc.

## DECLARATIONES.

**I**n hoc Decreto agitur de Canonicis, portionibus, &c. siquæ ex necessitate hæc deductio, quando nullæ sunt distributiones, vel valde tenues, & quæ distribuuntur interessentibus tantummodo in *sess. 22. c. 3.* deducitur hæc tertia pars ex dignitatibus, etiam non necessitate, sed in odium non residentium, & pars absentium præsentibus, sed alicui pro loco applicatur. Vide hoc *c. 5.* Itaque *sess. 22. c. 2. §. Differentia.*

**1** *In quibus nulla sunt distributiones quotidiana.* ] In illis Ecclesiis quibus non sunt distributiones regulariter tenues, imò pingues, aliquæ sint horæ, quæ nullas habent distributiones aut tenues, sed eis rationabiles assignari, detrahendo aliquam partem fructuum præbendis, non autem ab alijs distributionibus ceteris horis assignatis. Namque Congregatio censuit, non licere distributiones quotidianas, quæ certis dumtaxat horis Canonicis sunt assignatæ, detrahere in alias horas Canonicas, quæ nullas aut ita tenues habeant distributiones, ut verisimiliter negligantur, sed accipiendam ex ceteris præbendarum, vniuscuiusque Canonicatus tantam reddidit portionem, quanta sufficiat cõgruis portionibus inter eas horas detrahendis. Congregatio tamen Illustrissimorum Cardinalium, in negotio Episcoporum, proponente Illustrissimo Cardinale Maritimo Regalis in causa Priuatis, vbi nullæ erant distributiones, Prima, Tertia, Sexta, Nona, & Completorio, statuit, ut Prima detraheretur Matutino: Tertia autem, Sexta & Nona, Missæ: & Completorium Vesperis. Ideo si Canonicus nõ interfuerit Primæ, amittit portionem Maritini, & sic de singulis: declarauit tamen Congregatio illam decisionem Concilij non procedere in hoc casu; quo præterquam quibus maius seruitium. Infr. hoc *c. 5.* In distributiones.

**2** *Vel ita tenues.* ] Vbi distributiones quotidianæ non sunt ad tenues, ut præbeant occasionem & materiam negligendi, non potest Ordinarius aliquam partem fructuum præbendarum, aut dædere illis attribueri: vnde ob hoc quod Archiepiscopus lanuaniensis voluit conuertere partem præbendarum in distributiones quotidianas, quæ distributiones sunt per se ita opimæ, ut reliqui fructus in eorum comparatione sint tenues, scriptum fuit, id à Concilio prædicto non esse.

**3** *Verisimiliter negligantur.* ] Verisimilitudo illa, quod distributiones quotidianæ negligantur, & ob id tertia pars fructuum præbendarum sit conuertenda, considerari debet, habita ratione numeri Canonicoꝝ tam residentium, quam non residentium. Censuit per hoc Decretum tertia pars fructuum præbendarum ac dignitatibus assignetur conuertenda in distributiones, in ijs locis facienda, ubi fructuum sequestratio legitima, vbi distributiones aut nullæ sunt, aut

tertius, ut facilitatem praebeant negligendi: in alijs vero Ecclesijs, non potest dicta 3. pars in distributiones assignari.

4. *Tertiam partem fructuum.* Ista tertia pars fructuum intelligenda est, deductis pensionibus & alijs oneribus legitime impositis, & quamdiu illa durauerint: sed de nouo imposita non comprehendunt istam tertiam partem. Et quidem ista detractio 3. partis fructuum, facienda est de illis beneficijs in quibus quis residere tenetur, per multa iura. Nec excusat ab ista separatione tertiae partis, quod Canonici non essent in sacris. Potro quando est locus detractio istius tertiae partis, ea facienda est iuxta verum annum valorem beneficii currentem, non autem secundum taxam. Sess. 22. cap. 3. de Reform. §. Tertiam.

Congregatio Conc. censuit, non posse conuerti in distributiones tertiam partem reddituum beneficii simplicis. Et detractio ex fructibus praebendarum &c. fieri debet non ex vna aut altera tantum pinguiori praebenda, sed ex omnibus praebendis & dignitatibus Ecclesiae. Neque potest Ordinarius pro lucranda tertia parte praebendae in distributiones conuersa, praescribere dignitatibus eorum seruitij vel officij formam, praeter solitam.

Haec distributiones quotidianae tenuiores, pensione grauiores fieri non possunt, nisi expressis verbis fuerit a Papa concessum.

Absentia causa studiorum, etiam obtenta licentia a Sede Apostolica, non excusat ab amissione istius tertiae partis detractae; sicut nec excusat ab amissione caeterarum distributionum quotidianarum faciendarum interessentibus solum.

De fructibus alteri reseruatis, etiam fit ista detractio, donec reseruatus vixerit: sed si beneficii titulum habens neglexerit residere, priuandus est eo titulo, alteri illico postea conferendo.

5. *Tam dignitatum quam Canoniarum.* Omnes Capellani, Canonici, & dignitates obtinentes tenentur residere, & contra eos locum habet haec detractio, & huius Decreti dispositio.

Congregatio censuit, obtinentes dignitates in Cathedralibus & collegiatis posse compelli ad residendum personaliter, poenis praefixis Decret. Concil. sess. 24. c. 12. §. praeterea, non obstante hoc quod velint amittere tertiam partem fructuum, pro distributionibus quotidianis applicatam. Infr. hoc c. §. licet.

Habens plures Canonicatus, residere potest in quo ipse vult, licet vnus sit in Collegiata, alter in Cathedrali etiam Metropolitana. Melius tamen est, quod Canonicatus habens, resideat in digniori, qui plures ergo Canonicatus habet legitime tamen acquisitos, residendo in vno, percipit fructus aliorum, distributionibus dumtaxat exceptis. Sess. 22. c. 3. §. Obtinens.

6. *In distributiones quotidianas conuertit.* Non licet ex hoc & altero Sess. 22. c. 3. decretis, distributiones quotidianas, quae in certis horis Canonicis sunt assignatae, diuidere in alias horas Canonicas, quae nullis

Concil. Trium  
declara

uere in ob  
v. c. c.

nullas habent distributiones, aut adeo tenues, vt negligantur, sed accipere oportet ex corpore præbendarum singulorum Canonicorum tantam partem reddituum, quanta sufficiat distributionibus quotidianis assignandis horis istis. Vide supr. hoc c. §. *In quibus.*

Distributiones quotidianæ distribuendæ sunt Canonicis, tam illis, qui habent præbendas, quam non habentibus: licet Canonici illas distributiones percipientes (modo præbendis careant) de distributionibus contribuere non debeant Seminario. Infr. Sess. 23. c. 18. de Reform. §. *An ubi.*

7 *Et ceteros diuini interessentes.* ] Inter præsentés, septem nimirum horis canonicis. Etenim distributiones quotidianæ, quæ acceptæ fuerunt ex tertia parte fructuum dignitatum alicuius Ecclesiæ, designari debent, non duabus horis canonicis tantum, sed etiam recipi omnibus; vt sic, qui non interfuit, distributiones amittat.

8 *Proportionabiliter.* ] Vnusquisque percipere debet tantum in distributionibus quotidianis, quantum de sua præbenda detractum fuerit: & qui plus contribuit, tantundem recipiat pro quotidianis distributionibus. Igitur cui plus ablatum est ex præbenda pinguiori, eadem plus dandum est de distributionibus quotidianis; pro vt & nihil dandum eis, quibus nihil ablatum fuit.

9 *Non obstantibus exemptionibus.* ] Congregatio censuit, fundum non esse derogatum.

10 *Etiā immemorabilibus.* ] An excusetur quis à residentia ex immemorabili consuetudine: S. D. N. ex sententia Congregationis declarauit, immemorabilem consuetudinem excusare à residentia Ecclesijs Cathedralibus, & Collegiatis insignibus: in Collegiatis tamen non insignibus, posse excusare, dum tamen sint rurales præbende destitutæ, aut in quibus nunquam antea supra hominum memoriam solitum esset residere; aut adeo tenues redditus essent, vt Canonici (aliunde non habentes unde viuunt) alere non possint.

Ordinarijs potest cogere Procuratores Capituli, ad reddendas distributiones quotidianarum. Pro distributionibus Canonicorum Cathedralis, vel collegiatæ Ecclesiæ non est auferenda quicquam de beneficijs, quæ sunt extra Ecclesiam Cathedralis, vel Collegiatam; nisi Ecclesia vel beneficia extra dictam Cathedralis, vel Collegiatam existentia, essent perpetuo vnica præbendis Canonicarum prædictarum Ecclesiarum: à quibus beneficijs, extra prædictas Ecclesias, si quid ob eam causam exactum esset, debet restitui, & de cetero ab huiusmodi exactiōe abstinendum est.

11 *Liceat contra omnes procedere.* ] Obtinentes dignitates, vltra conuersionem tertie partis fructuum pro distributionibus, vt dicitur hoc c. possunt compelli ad residentiam, alijs pœnis præscriptis Decreto Concilij, Sess. 24. c. 12. vers. præterea, Supr. hoc c. §. Congregatio, qui perpetuo absunt, non solum amittunt tertiam partem fructuum, sed etiam beneficijs priuari debent.

## REMISSIONES.

¶ Vide dicta infr. sess. 22. cap. 3. de Reform.

Quod absentibus de licentia Papæ, vel causa studiorum, non concedantur distributiones quotidianæ, etiam celsuisse sacram. Cardinalium congregationem asserunt Stephan. Gratian. discept. forens. c. 166. nu. 17. & 18. Gonzal. ad reg. 8. cancel. §. 7. proæm. nu. 179. ubi refert sequentem decisionem. Licentia, causa studiorum etiam obtenta à Sede Apostol. non excusat ab amissione istius tertie partis detra-ctæ, sicut nec excusat ab amissione cæterarum distributionum quotidianarum.

β *Qua inter dignitates, &c.* ] Vide Nauar. de Orat. Miscel. 59. nu. 6.

γ *Saluis tamen consuetudinibus, &c.* ] Vide Cened. ad sextum collect. 15. nu. 7.

## CAPVT IV.

*Vbi vnus Rector non sufficit populo, adiungat sibi sacerdotes competentes. Datur modus erigendi nouas parochias etiam inuitis Rectoribus, & Prefectis in nouis parochijs danda portio ex fructibus quomodolibet pertinentibus ad matricem ecclesiam: qua portione non sufficiente compellendus populus dare necessaria.*

**E**piscope, etiam tanquam Apostolicæ Sedis delegati, in omnibus ecclesijs parochialibus, vel baptismalibus, in quibus populus ita numerosus sit, *1* ut vnus Rector non possit sufficere ecclesiasticis Sacramentis ministrandis, & cultui diuino peragendo, *a* cogant Rectores, vel alios, ad quos pertinet, sibi tot sacerdotes ad hoc munus adiungere, quot sufficiant ad Sacramenta exhibenda, & cultum diuinum celebrandum. *2* in ijs verd, in quibus *3* ob locorum distantiam, siue difficultatem, parochiani sine magno incommodo ad percipienda Sacramenta, & diuina officia audienda accedere non possunt; *4* nouas parochias, etiam inuitis Rectoribus, iuxta formam constitutionis Alexandri *3*. quæ incipit, *b* Ad audientiam, constituere possint. Illis autem sacerdotibus, qui de nouo erunt ecclesijs nouiter erectis præficiendi, competens assignetur portio *5* arbitrio Episcopi *6* ex fructibus, ad Ecclesiam matricem quomodocunq; pertinentibus: & si necesse fuerit, *7* compellere possit populum ea

P 3

sub-

ncil. Trid.  
declara.  
neat in dō  
ch. ecc.

ae. & capite  
16. q. 1. & c.  
fin. de Eccl.  
adif. decr. l.  
3. tit. 48.

b. e. ad audi-  
entiam, de  
Eccl. adif. in  
depr. l. 3. tit.  
48.  
Vide post.  
finem hu-  
ius libri.

subministrare, quæ sufficiant ad vitam dictorum sacerdotum sustentandam : quacumque reservatione generali vel speciali, vel affectione, super dictis Ecclesijs, non obstantibus. Neque huiusmodi ordinationes, & erectiones possint tolli, nec impediri, ex quibuscumque prouisionibus, etiam vigore resignationis, aut quibusuis alijs derogationibus, vel suspensionibus.

## DECLARATIONES.

1. *Vt vnus Rector non possit sufficere &c.* ] Vbi populus est ita numerosus, quòd vnus Rector satisfacere populo nequeat, omnino facta debet dispositio huius cap. quo non conceditur Episcopo parochiam vnire, sed tantum nouas constituere.

Congregatio Concilij censuit, Episcopum ex hoc capitulo posse erigere coadiutoriam, sed vtiq; cogere Rectorem ad adiungendum sibi tot sacerdotes, quot sufficiunt ecclesiæ sacramentis ministrandis. Neq; licet Ordinario erigere nouam parochiam, nisi ad concurrentiam quæ exprimitur constitutione Alexand. III. quæ est *ad audientiam, de Eccl. adif. in decretal. lib. 3. tit. 48.* & oportet, ut vti remedio declarato in principio huius capituli.

2. *In is verò* ] Hoc decretum est ad constituendû nouas Parochias, & assignandum nouas portiones nouis Parochijs, etiam ipsæ irregularium sunt.

3. *Ob locorum distantiam* ] Licet Parochialis Ecclesia in eo loco, vbi minor pars Parochianorum habitat, & maior pars longe in alijs oppidis; nihilominus Parochus habitare debet proprie in sua, sed succurrendum est remedio præsentis Decreti, & cap. *ad audientiam de Eccl. adif.*

4. *Nouas Parochias* ] Etiam inuitis Rectoribus, possunt institui Parochiales, seruatis ijs, quæ in hoc decreto statuuntur.

Quando Episcopus procedit ad aliquem actum, vigore decreti Concilij Tridentini, quem etiam suo ordinario iure facere poterat, & in Decreto datur ei facultas procedendi etiam tamquam Apostolicæ Sedis delegato, si velit diuidere parochias ex hoc cap. poterat per text. *in c. Ad audientiam, de Eccl. adif.* si appellatur per appellatio in secunda instantia iuridice interponi, & tractari coram Metropolitanò, cum non sit necessariò interponenda apud Sanctam Sedem Apostolicam.

5. *Arbitrio Episcopi* ] Episcopus ob multitudinem populi, potest compellere Rectorem ad sibi adiungendos alios Sacerdotes ministrandis, atque alijs diuinis officijs celebrandis, aut Sacramentis ministrandis, cum moderamine tamen multitudinis ministrum.

Parochus potest sibi alium presbyterum ad curam animarum adiutorem accipere, modo sit ab Ordinario approbatus.

6 *Ex fructibus ad Ecclesiam Matricem.* ] Intelligendum est id habere locum etiam si ecclesia illa foret cathedralis, nam indefinite ponitur & vniuersaliter intelligitur quæcumq; Matrix. Quapropter licet Episcopo assignare Sacerdotibus, qui erunt præfecti nouis Parochijs secundum hoc Decretum constitutis, competentem portionem arbitrio suo ex omnibus fructibus ad Matricem pertinentibus non distinguendo magis decimas, quam alia corpora reddituum. Poterit tamen Ordinarius in erectione Parochialis Ecclesiæ facta iuxta formam Concil. Trident. c. 13. sess. 24. de Refor. vnire eidem Parochiali, in actu ipsius erectionis vnū ex quatuor Canonicis habentibus curam animarum annexam, existentem in alia Ecclesia nõ collegiata, quæ erat Parochialis loci, in quo noua Parochia fuerit erecta: quia multa facta teneat, præsertim stante necessitate loci & personarum, quæ hoc facit. In contrarium quidẽ declinabat multi Illustrissimi, hoc tamen non obstante fuit decisum potuisse ordinarium id facere.

Non licet Episcopo, loco erectionis faciendæ prorsus certam populi partem separare ab antiqua Parochia, & alteri comariorum applicare, si nimirum sit vel exiguus numerus populi, vel inopia, vel alia causa quæ impediatur, aut certe nõ postulet erigi nouam Parochiam.

7 *Compellere possit populum.* ] Assignatio faciendæ pro noua Parochia, prius sit ex fructibus ad Ecclesiam Matricem pertinentibus; & si ea non sufficiat, tunc demum populus compellendus; & si non potest populus ob paupertatem, Episcopus debet de suo, iuxta Hostiensem.

Ad succurrendum autem Parochianis foris habitantibus, vt supra dictum est, erigatur vna Capellania extra ciuitatem, que non sit Ecclesia per se, sed in potestate Matricis Ecclesiæ, in qua ponatur Sacerdos amouibilis approbatus ab Ordinario, qui administret Sacramenta illis, qui sunt extra ciuitatem, ad quos non est accessus ex vrbe de nocte, quia portæ ciuitatis clauduntur, iuxta alleg. c. sequenti.

## REMISSIONES.

Vide Roeb. de iure patron. verbo Honorificum, qu. 3. n. 10. Lambert. eod. tract. p. 1. qu. 3. art. 15. Lap. alleg. 66. Rebuff. de Decimis q. 6. nu. 21. Mandos. in praxi signaturæ, tit. Erectiones, gl. 6. li. 13. tit. 5. par. 1. Gambar. de Officio legari li. 5. tit. 18. Matthæ. Soar. in pract. & ordine visitandi c. 4. nu. 1.

## CAPVT V.

Propter ecclesiarum paupertatem, & in casibus à iure permisis faciat Episcopus vniones perpetuas quarumcumq; ecclesiarum parochialium & aliorum beneficiorum, etiam non curatorum cum Curatis.

Vt etiam ecclesiarum status, vbi sacra Deo officia ministrantur, ex dignitate cõseruetur; & possint Episcopi, etiam

Concil. Tri-  
declara-  
tione in dis-  
c. 1. c. 1.

q. c. sicut unio-  
ne, de excess.  
pralat. Conc.  
Lat. sub Leo  
X. Sess. 9. de  
reformat. curia,  
& infr. sess.  
24. c. 13. Vide  
Sess. 14. c. 9.  
de unio. in  
fi. 10. q. 3. c. 6.  
tempor. c. 1.  
seq. 16. q. 1.

etiam tamquam Apostolicæ sedis delegati, *iuxta formam*  
*iuris*, sine tamen præiudicio obtinentium, facere a 2 *unio-*  
*nes perpetuas* quarumcunque ecclesiarum parochialium, &  
baptismalium, & aliorum beneficiorum, curatorum, 3 *non*  
*curatorum* cum curatis, propter earum paupertatem  
& 7 & c. *in ceteris casibus à iure permisis*, etiam si dictæ eccle-  
siæ, vel 2 *beneficia* essent generaliter, vel specialiter reservata,  
aut qualitercunque affecta. *b. Quæ 2 uniones etiam non*  
sunt reuocari, nec quoquomodo infringi vigore cuius-  
cumque provisionis, etiam ex causa resignationis, aut de-  
rogationis, aut suspensionis.

## DECLARATIONES.

**H**Oc caput (quo disponitur posse Episcopos facere uniones per-  
petuas quarumcunque Ecclesiarum Parochialium, & aliorum  
beneficiorum cum cura, propter eorum paupertatem) non compre-  
hendit beneficia Iuris patronatus. *Infr. hoc cap. §. Uniones.*

Si necessitatibus Parochialium prouideri non possit unio-  
nem præmissis iuxta hoc caput, tunc adhibenda sunt remedia, posita in  
ca. 13. sess. 24. §. In Parochialibus. Quod si nec possit prouideri necesse-  
sitatibus Parochialium remedijs prædictis & præpositis in dicta cap.  
adhibeat Episcopus remedia iuris communis, quibus uti poterit in  
uersus Patronos illarum Ecclesiarum, quæ sufficientes redditus non  
habent pro cultu diuino & sustentatione Rectoris; quia possunt  
pellari Patroni ad præstandum congruam sustentationem, vel par-  
tur illa unio.

1 *Iuxta formam iuris.* ] Hoc est, de consensu Episcopali, *iuxta Canon-*  
*unic. de reb. Eccles. non alienand.* Episcopus enim has uniones facere  
potest.

2 *Uniones perpetuas.* ] Episcopus Parochiales tenues unire poterit  
in vicem vel alijs. Sed Parochiales quæ sunt de Iure patronatus non  
comprehenduntur hoc Decreto.

3 *Vel non curatorum.* ] Non tamen hospitalia, etiam possunt uniri  
darentur in titulum, in quibus nulla exercetur hospitalitas, ex cap.  
sess. 22. de Reform. Non comprehenduntur beneficia hic ad iustitiam  
rem collatorem pertinentia.

## REMISSIONES.

**V**ide Bullam Pij P. quæ est 49. incip. Ad exequendum, Mandatum  
in reg. 22. de Unionib. q. 5. nu. 3. ad finem. Caccia lup. in tract.  
Unionib. art. 4. causa 3. Rebuff. de Unionib. à nu. 38. Gonzal. ad reg.  
cancel. gl. 2. n. 20. Steph. Gratian. disceptat. forens. c. 278.